
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №106  
 

   350053, Краснодар, ул. Марины Цветаевой, 4, тел./факс (861) 226-97-45, e-mail: school106@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

«01» сентября 2023г.                                          № 317-ОД  

г. Краснодар 

О продолжении работы кабинета профилактики наркомании, 

пропаганды здорового образа жизни среди детей, подростков и молодежи 

в МБОУ СОШ № 106 

 

         В целях реализации мероприятия «Создание кабинетов профилактики 

наркомании в муниципальных общеобразовательных организациях 

муниципального образования город Краснодар» муниципальной программы 

муниципального образования город Краснодар «Комплексные меры 

профилактики наркомании в муниципальном образовании город Краснодар», 

утвержденной постановлением администрации муниципального образования 

город Краснодар от 17 сентября 2014 № 6747, п р и к а з ы в а ю: 

1. Продолжить работу кабинета профилактики наркомании, здорового образа 

жизни среди детей, подростков и молодежи (далее Кабинет) на базе МБОУ 

СОШ №106 в 2023-2024 учебном году. 

2. Назначить ответственными за организацию работы кабинета антинарко на 

базе кабинета педагога-психолога Заставную А.И. 

3. Утвердить: 

- положение о кабинете (Приложение №1); 

- график работы кабинета Антинарко, специалистов кабинета Антинарко 

(Приложение №2); 

- план работы кабинета (Приложение №3); 

- номенклатуру документации, регламентирующую работу кабинета 

(Приложение №4). 

4. Педагогу-психологу руководителю кабинета: 

- оформить кабинет профилактики наркомании, пропаганды здорового образа 

жизни среди детей, подростков и молодежи в соответствии с Положением; 

- организовать работу кабинета в соответствии с Положением; 

- проинформировать педагогический коллектив, обучающихся, родителей 

(законных представителей) о продолжении работы в МБОУ СОШ № 106 

кабинета антинарко, посредством школьного сайта и стендов. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ № 106                                                       Л.Н. Сидорова 


		2023-12-23T07:47:46+0300
	Сидорова Лариса Николаевна




